
 

 

大阪中央冷蔵㈱  本社工場       
〒553-0005                 
大阪市福島区野田 1 丁目 1 番 86 号 

ＴＥＬ:06-6469-7407 
ＦＡＸ:06-6469-7411 

本社工場メールアドレス 
honsya@cyurei.co.jp 

 
    

令和 4 年 5 月吉日  

お客様各位 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社、本社工場にて運営しております冷蔵貸室のご案内をさせて頂きます。 

本社工場、2～3 階においてお客様が自由にご使用できる区画をご用意しております。また、
色々なサイズの区画があり、ご要望によりご対応いたします。 

現在、区画につきまして空室がございますので、お問い合わせがございましたら、すぐにご案内でき
る状況です。短期使用等していただく事もできますので、ご相談ください。 

👇貸室の様子です （区画は 24 時間、365 日ご利用可能です） 

   

 ～対応温度帯はＦ級、Ｃ級となっております。 

 ～大阪中央卸売市場本場内に直結した好立地です! 

本社工場:村井、越智 

冷 蔵 貸 室 の ご 案 内  


